
Chłopaki

# Numer kat. Nazwisko Imię Klub Miejsce

1 1 CYBULSKI Antoni UKJ Ryś 1

2 1 SACZUK Michał UKS Ronin 1

3 1 SZYMBORSKI Jan UKJ Ryś 3

4 1 JANASZEK Staś UKJ Ryś 4

5 1 TAŃSKI Tomasz 4

6 2 MAŁOLEPSZY Jakub UKS JFC 1

7 2 STĘPNIAK Kacper 2

8 2 BABIK Maciej UKJ Ryś 3

9 2 JAŹWIEC Bartosz UKJ Ryś 3

10 2 SWOLKIEŃ Antoni UKJ Ryś 5

11 3 PRUCHIŃSKI Mikołaj BKS Yawara 1

12 3 FILIPKOWSKI Ziemowit UKJ 82 2

13 3 SIEMIŃSKI Stanisław UKJ Ryś 3

14 3 ŻURAWSKI Szymon BKS Yawara 4

15 3 PROKOP Tomasz UKJ Ryś 5

16 4 BARANIUK Adam UKJ Ryś 1

17 4 SZLĘDAK Artur UKJ Orzeł 2

18 4 BUDZYŃSKI Jakub UKJ Ryś 3

19 4 KOZERA Krystian UKJ 225 3

20 4 MAZUR Daniel 5

21 5 KRÓL Maciej UKJ Ryś 1

22 5 LITWINIEC Igor UKJ 225 2

23 5 WĘGRZYN Tomasz UKJ Ryś 2

24 5 WASILEWSKI Stasio UKS Ronin 4

25 5 MUSZYŃSKI Miłosz UKJ 225 5

26 6 KOSAKOWSKI Szymon UKJ 225 1

27 6 BARDZIAK Bartłomiej UKJ 225 2

28 6 JĘDRUJSAK Tymek Akademia Judo 2

29 6 TWARÓG Marcin UKJ 225 2

30 6 SZYMCZAK Dominik UKJ Champion 5

31 7 BĄK Michał UKJ Ryś 1

32 7 DE NISAU Oliwier AZS AWF 2

33 7 KAŁUCKI Jakub UKJ 225 3

34 7 PRZEWODOWSKI Dawid UKJ Champion 4

35 7 ZIELIŃSKI Witold UKJ Ryś 4

36 8 ANTIPOROWICZ Krzysztof UKJ Orzeł 1

37 8 KADŁUBOWSKI Antoni AZS AWF 1

38 8 LEWANDOWSKI Konstanty UKJ Ryś 1

39 8 GARBACKI Kajetan UKJ Ryś 4

40 8 RAWSKI Jakub UKJ Ryś 4

41 9 SUCHOCKI Mateusz UKJ Orzeł 1

42 9 GĄSIOR Kacper UKJ Ryś 2

43 9 SZYMAŃSKI Mikołaj UKJ 82 3

44 9 OŻAREK Łukasz UKJ Yuko 4

45 9 WRZOS Norbert Akademia Judo 5

46 10 ONUSZKIEWICZ Hubert UKS Panda 1

47 10 FELICIAK Przemysław UKS Yuko 2

48 10 LEWIŃSKI Hubert UKJ Ryś 3

49 10 CZAPLIŃSKI Maciej UKJ Ryś 4

50 10 KLIŚ Adam UKJ Ryś 5
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51 11 KRAKOWIAK Mikołaj UKJ 225 1

52 11 JARZYŃSKI Bogdan Gocław 2

53 11 NOJEK Antoni UKJ Champion 3

54 11 SKURA Kajetan 4

55 11 KUZIA Krzysztof UKS Kata 5

56 12 SOLAREWICZ Adam UKS Ronin 1

57 12 KOS Mateusz UKJ Ryś 2

58 12 BRZEZIŃSKI Maciej UKJ Ryś 3

59 12 SADLAK Adam UKJ Ryś 3

60 12 ROSIAK Antoni UKJ Ryś 5

61 13 KHACHATRYAN Norbert Akademia Judo 1

62 13 KNAP Tomek UKJ Ryś 2

63 13 WDOWSKI Filip UKS Joker 3

64 13 BIERNACKI Dariusz UKJ Ryś 4

65 13 SKORULSKI Mateusz UKJ Ryś 4

66 14 PASTORICA Maxime UKJ Ryś 1

67 14 GIEDROYĆ Mateusz UKJ Ryś 2

68 14 FIJAŁKOWSKI Krzysztof UKJ Ryś 3

69 14 ROGOWSKI Wojciech UKJ Ryś 4

70 14 SMYKIEWICZ Rafał UKJ Ryś 5

71 15 PIEKUTIN Michał UKJ Ryś 1

72 15 KUREK Damian UKJ Ryś 2

73 15 WINNICKI Wiktor UKJ Ryś 3

74 15 GONCIKOWSKI Olgierd UKJ Ryś 4

75 15 KRÓL Kacper UKJ Ryś 5

76 16 OLEJNICZAK Jakub UKJ Ryś 1

77 16 SKOWROŃ Szymon UKJ Orzeł 2

78 16 LESZCZYNA Olaf UKJ 225 3

79 16 KWIATKOWSKI Dawid Akademia Judo 4

80 16 SPERCZYŃSKI Karol UKS Ronin 5

81 17 HOŁUSZKO Aleksander UKJ 225 1

82 17 TURSKI Adam UKJ Ryś 2

83 17 DŹWIGAŁO Mikołaj Shodan 3

84 17 KRZYŻAK Kacper UKJ Ryś 3

85 17 GAŁKA Konrad Judo Panda 5

86 18 LESIAK Hubert UKJ Ryś 1

87 18 SPYCHALSKI Filip Shodan 2

88 18 MICHALUNIO Oskar UKS Joker 3

89 18 NIEWIATOWSKI Mikołaj UKJ Ryś 3

90 18 KARCH Aleksander 5

91 19 OLBORSKI Patryk BKJ Pantera 1

92 19 DOWGIERT Szymon UKJ Ryś 2

93 19 PLIŻGA Mateusz UKS Panda 3

94 19 POLA Adam UKJ Ryś 3

95 19 STĘPIEŃ Mikołaj UKS Ronin 5

96 20 KISZAKIEWICZ Michał UKJ Ryś 1

97 20 KALETA Czarek UKS Ronin 2

98 20 FRAŃCZAK Adam UKJ Ryś 3

99 20 HABZA Oskar UKJ Ryś 4

100 20 KOWALIK Jakub UKJ 225 4

101 21 ZAWIDZKI Jan UKJ Ryś 1

102 21 RATUSZNIAK Jakub UKS Joker 2

103 21 KARPOW Mateusz UKJ Czampion 3

104 21 FIC Daniel UKS Panda 4

105 22 EWERTOWSKI Jakub UKS Joker 1

106 22 MARCZUK Krzysztof UKJ Ryś 1

107 22 TOLAK Mateusz UKJ 82 1



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 21,9

Numer kategorii 1

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 CYBULSKI Antoni UKJ Ryś 27,9 1 10 0 1 1 0 2 3 6 4 16 1

2 SACZUK Michał UKS Ronin 31,9 3 6 1 1 1 0 3 1 10 4 16 1

3 JANASZEK Staś UKJ Ryś 31,0 2 8 0 0 0 0 0 5 2 4 10 4

4 SZYMBORSKI Jan UKJ Ryś 34,6 5 2 1 1 0 1 3 1 10 4 12 3

5 TAŃSKI Tomasz 33,2 4 4 0 0 1 1 2 3 6 4 10 4

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.
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Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 22,4

Numer kategorii 2

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 BABIK Maciej UKJ Ryś 31,5 4 4 1 1 0 0 2 2 8 4 12 3

2 STĘPNIAK Kacper UKJ Ryś 31,3 3 6 0 0 1 1 2 2 8 4 14 2

3 SWOLKIEŃ Antoni UKJ Ryś 40,0 5 2 1 0 0 0 1 4 4 4 6 5

4 JAŹWIEC Bartosz UKJ Ryś 29,1 2 8 0 0 1 0 1 4 4 4 12 3

5 MAŁOLEPSZY Jakub UKS JFC 25,3 1 10 1 1 1 1 4 1 10 4 20 1

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.
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Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 22,8

Numer kategorii 3

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 PRUCHIŃSKI Mikołaj BKS Yawara 33,6 1 10 1 1 1 1 4 1 10 4 20 1

2 FILIPKOWSKI Ziemowit UKJ 82 34,6 2 8 0 1 1 1 3 2 8 4 16 2

3 ŻURAWSKI Szymon BKS Yawara 37,9 5 2 1 0 0 1 2 3 6 4 8 4

4 PROKOP Tomasz UKJ Ryś 37,6 4 4 0 0 0 0 0 5 2 4 6 5

5 SIEMIŃSKI Stanisław UKJ Ryś 34,7 3 6 0 1 0 0 1 4 4 4 10 3

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.
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Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 23,35

Numer kategorii 4

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 BUDZYŃSKI Jakub UKJ Ryś 34,6 3 6 1 0 0 0 1 4 4 4 10 3

2 MAZUR Daniel 41,4 5 2 0 0 0 0 0 5 2 4 4 5

3 BARANIUK Adam UKJ Ryś 33,1 1 10 1 1 1 1 4 1 10 4 20 1

4 SZLĘDAK Artur UKJ Orzeł 33,4 2 8 0 1 1 1 3 2 8 4 16 2

5 KOZERA Krystian UKJ 225 35,0 4 4 1 0 0 1 2 3 6 4 10 3

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.

WARSZAWSKA OLIMPIADA MALUCHÓW - III LIGA - 14.05.2011 - UKJ "RYŚ"

Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 23,9

Numer kategorii 5

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 MUSZYŃSKI Miłosz UKJ 225 33,7 5 2 0 0 0 0 0 5 2 4 4 5

2 LITWINIEC Igor UKJ 225 29,4 2 8 1 0 1 0 2 3 6 4 14 2

3 WĘGRZYN Tomasz UKJ Ryś 26,0 1 10 0 1 0 0 1 4 4 4 14 2

4 KRÓL Maciej UKJ Ryś 30,2 3 6 1 1 1 1 4 1 10 4 16 1

5 WASILEWSKI Stasio UKS Ronin 30,3 4 4 1 0 1 1 3 2 8 4 12 4

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.
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Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 24,7

Numer kategorii 6

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 KOSAKOWSKI Szymon UKJ 225 23,5 1 10 1 1 1 1 4 1 10 4 20 1

2 JĘDRUSZAK Tymek Akademia Judo 26,9 3 6 0 0 1 1 2 3 6 4 12 2

3 SZYMCZAK Dominik UKJ Champion 31,9 5 2 0 0 0 0 0 5 2 4 4 5

4 TWARÓG Marcin UKJ 225 25,8 2 8 1 0 0 0 1 4 4 4 12 2

5 BARDZIAK Bartłomiej UKJ 225 28,1 4 4 1 1 1 0 3 2 8 4 12 2

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.
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Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 25,3

Numer kategorii 7

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 ZIELIŃSKI Witold UKJ Ryś 29,0 3 6 0 0 0 0 0 5 2 4 8 4

2 KAŁUCKI Jakub UKJ 225 32,0 5 2 1 1 1 1 4 1 10 4 12 3

3 BĄK Michał UKJ Ryś 25,6 1 10 1 1 0 1 3 2 8 4 18 1

4 DE NISAU Oliwier AZS AWF 27,5 2 8 0 1 1 0 2 3 6 4 14 2

5 PRZEWODOWSKI Dawid UKJ Champion 30,7 4 4 0 0 0 1 1 4 4 4 8 4

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.
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Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 25,5

Numer kategorii 8

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 ANTIPOROWICZ Krzysztof UKJ Orzeł 30,5 3 6 1 1 1 1 4 1 10 4 16 1

2 RAWSKI Jakub UKJ Ryś 34,4 5 2 0 0 1 0 1 4 4 4 6 4

3 GARBACKI Kajetan UKJ Ryś 32,1 4 4 0 0 0 0 0 5 2 4 6 4

4 KADŁUBOWSKI Antoni AZS AWF 27,3 1 10 1 0 0 1 2 3 6 4 16 1

5 LEWANDOWSKI Konstanty UKJ Ryś 28,9 2 8 1 1 1 0 3 2 8 4 16 1

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.
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Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 26,2

Numer kategorii 9

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 SUCHOCKI Mateusz UKJ Orzeł 26,0 1 10 1 1 1 1 4 1 10 4 20 1

2 OŻAREK Łukasz UKJ Yuko 31,6 3 6 0 0 1 0 1 4 4 4 10 4

3 WRZOS Norbert Akademia Judo 33,1 5 2 0 0 0 1 1 4 4 4 6 5

4 GĄSIOR Kacper UKJ Ryś 30,3 2 8 1 0 0 1 2 2 8 4 16 2

5 SZYMAŃSKI Mikołaj UKJ 82 32,4 4 4 1 1 0 0 2 2 8 4 12 3

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.

WARSZAWSKA OLIMPIADA MALUCHÓW - III LIGA - 14.05.2011 - UKJ "RYŚ"

Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 26,8

Numer kategorii 10

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 CZAPLIŃSKI Maciej UKJ Ryś 33,1 3 6 0 0 0 1 1 4 4 4 10 4

2 FELICIAK Przemysław UKS Yuko 25,1 2 8 1 1 0 0 2 3 6 4 14 2

3 LEWIŃSKI Hubert UKJ Ryś 36,1 4 4 0 1 1 1 3 2 8 4 12 3

4 ONUSZKIEWICZ Hubert UKS Panda 24,6 1 10 1 1 1 1 4 1 10 4 20 1

5 KLIŚ Adam UKJ Ryś 37,1 5 2 0 0 0 0 0 5 2 4 4 5

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.

WARSZAWSKA OLIMPIADA MALUCHÓW - III LIGA - 14.05.2011 - UKJ "RYŚ"

Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 27,1

Numer kategorii 11

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 NOJEK Antoni UKJ Champion 30,8 3 6 1 0 0 1 2 2 8 4 14 3

2 SKURA Kajetan 36,2 5 2 0 1 0 1 2 2 8 4 10 4

3 KRAKOWIAK Mikołaj UKJ 225 25,3 1 10 1 1 1 1 4 1 10 4 20 1

4 JARZYŃSKI Bogdan Gocław 27,9 2 8 0 1 1 0 2 2 8 4 16 2

5 KUZIA Krzysztof UKS Kata 32,1 4 4 0 0 0 0 0 5 2 4 6 5

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.

WARSZAWSKA OLIMPIADA MALUCHÓW - III LIGA - 14.05.2011 - UKJ "RYŚ"

Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 27,8

Numer kategorii 12

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 KOS Mateusz UKJ Ryś 29,5 1 10 0 1 0 0 1 4 4 4 14 2

2 SOLAREWICZ Adam UKS Ronin 30,3 2 8 1 1 1 1 4 1 10 4 18 1

3 ROSIAK Antoni UKJ Ryś 31,3 4 4 0 0 0 0 0 5 2 4 6 5

4 SADLAK Adam UKJ Ryś 35,6 5 2 1 1 1 1 4 1 10 4 12 3

5 BRZEZIŃSKI Maciej UKJ Ryś 30,7 3 6 0 0 1 1 2 3 6 4 12 3

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.

WARSZAWSKA OLIMPIADA MALUCHÓW - III LIGA - 14.05.2011 - UKJ "RYŚ"

Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 28,5

Numer kategorii 13

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 BIERNACKI Dariusz UKJ Ryś 32,9 3 6 0 0 0 0 0 5 2 4 8 4

2 SKORULSKI Mateusz UKJ Ryś 34,1 4 4 1 0 0 0 1 4 4 4 8 4

3 WDOWSKI Filip UKS Joker 35,6 5 2 0 1 1 1 3 1 10 4 12 3

4 KHACHATRYAN Norbert Akademia Judo 27,6 1 10 1 0 1 1 3 1 10 4 20 1

5 KNAP Tomek UKJ Ryś 30,6 2 8 1 1 0 1 3 1 10 4 18 2

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.

WARSZAWSKA OLIMPIADA MALUCHÓW - III LIGA - 14.05.2011 - UKJ "RYŚ"

Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 29,5

Numer kategorii 14

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 ROGOWSKI Wojciech UKJ Ryś 33,4 4 4 1 0 0 0 1 4 4 4 8 4

2 SMYKIEWICZ Rafał UKJ Ryś 34,8 5 2 0 0 1 0 1 4 4 4 6 5

3 FIJAŁKOWSKI Krzysztof UKJ Ryś 32,6 3 6 1 1 0 0 2 3 6 4 12 3

4 PASTORICA Maxime UKJ Ryś 27,3 1 10 0 1 1 1 3 1 10 4 20 1

5 GIEDROYĆ Mateusz UKJ Ryś 31,7 2 8 1 0 1 1 3 1 10 4 18 2

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.

WARSZAWSKA OLIMPIADA MALUCHÓW - III LIGA - 14.05.2011 - UKJ "RYŚ"

Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 30,4

Numer kategorii 15

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 PIEKUTIN Michał UKJ Ryś 25,3 1 10 1 1 1 1 4 1 10 4 20 1

2 KUREK Damian UKJ Ryś 30,3 3 6 0 1 1 1 3 2 8 4 14 2

3 WINNICKI Wiktor UKJ Ryś 28,9 2 8 1 0 0 0 1 4 4 4 12 3

4 KRÓL Kacper UKJ Ryś 36,5 4 4 0 0 0 0 0 5 2 4 6 5

5 GONCIKOWSKI Olgierd UKJ Ryś 40,2 5 2 0 1 1 0 2 3 6 4 8 4

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.

WARSZAWSKA OLIMPIADA MALUCHÓW - III LIGA - 14.05.2011 - UKJ "RYŚ"

Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 31,35

Numer kategorii 16

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 KWIATKOWSKI Dawid Akademia Judo 35,7 4 4 1 0 0 1 2 2 8 4 12 4

2 LESZCZYNA Olaf UKJ 225 35,2 3 6 0 1 1 0 2 2 8 4 14 3

3 SKOWROŃ Szymon UKJ Orzeł 29,0 2 8 0 1 0 1 2 2 8 4 16 2

4 OLEJNICZAK Jakub UKJ Ryś 28,5 1 10 1 1 1 1 4 1 10 4 20 1

5 SPERCZYŃSKI Karol UKS Ronin 38,7 5 2 0 0 0 0 0 5 2 4 4 5

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.

WARSZAWSKA OLIMPIADA MALUCHÓW - III LIGA - 14.05.2011 - UKJ "RYŚ"

Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 32,6

Numer kategorii 17

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 GAŁKA Konrad Judo Panda 44,6 5 2 0 0 0 0 0 5 2 4 4 5

2 KRZYŻAK Kacper UKJ Ryś 31,3 3 6 1 0 1 0 2 3 6 4 12 3

3 TURSKI Adam UKJ Ryś 30,1 1 10 0 1 0 0 1 4 4 4 14 2

4 DŹWIGAŁO Mikołaj Shodan 36,6 4 4 1 0 1 1 3 2 8 4 12 3

5 HOŁUSZKO Aleksander UKJ 225 30,7 2 8 1 1 1 1 4 1 10 4 18 1

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.

WARSZAWSKA OLIMPIADA MALUCHÓW - III LIGA - 14.05.2011 - UKJ "RYŚ"

Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 34,1

Numer kategorii 18

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 MICHALUNIO Oskar UKS Joker 37,5 4 4 0 1 0 1 2 3 6 4 10 3

2 LESIAK Hubert UKJ Ryś 26,5 1 10 1 1 0 1 3 1 10 4 20 1

3 SPYCHALSKI Filip Shodan 34,7 2 8 1 0 1 1 3 1 10 4 18 2

4 KARCH Aleksander 48,7 5 2 0 0 1 0 1 4 4 4 6 5

5 NIEWIATOWSKI Mikołaj UKJ Ryś 36,7 3 6 0 1 0 0 1 4 4 4 10 3

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.

WARSZAWSKA OLIMPIADA MALUCHÓW - III LIGA - 14.05.2011 - UKJ "RYŚ"

Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 34,9

Numer kategorii 19

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 OLBORSKI Patryk BKJ Pantera 27,0 1 10 1 1 1 1 4 1 10 4 20 1

2 PLIŻGA Mateusz UKS Panda 27,7 2 8 0 0 0 1 1 4 4 4 12 3

3 DOWGIERT Szymon UKJ Ryś 29,2 3 6 0 0 1 1 2 2 8 4 14 2

4 STĘPIEŃ Mikołaj UKS Ronin 34,5 5 2 1 0 0 0 1 4 4 4 6 5

5 POLA Adam UKJ Ryś 31,5 4 4 1 1 0 0 2 2 8 4 12 3

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.

WARSZAWSKA OLIMPIADA MALUCHÓW - III LIGA - 14.05.2011 - UKJ "RYŚ"

Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 36,5

Numer kategorii 20

5

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 KOWALIK Jakub UKJ 225 33,0 3 6 0 0 0 0 0 5 2 4 8 4

2 HABZA Oskar UKJ Ryś 39,1 5 2 1 1 0 0 2 3 6 4 8 4

3 KISZAKIEWICZ Michał UKJ Ryś 28,6 1 10 0 1 1 1 3 2 8 4 18 1

4 KALETA Czarek UKS Ronin 34,9 4 4 1 1 1 1 4 1 10 4 14 2

5 FRAŃCZAK Adam UKJ Ryś 31,0 2 8 0 0 0 1 1 4 4 4 12 3

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.

WARSZAWSKA OLIMPIADA MALUCHÓW - III LIGA - 14.05.2011 - UKJ "RYŚ"

Tor przeszkód Walki* Podsumowanie



Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 41,6

Numer kategorii 21

4

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3 4 5 6

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 KARPOW Mateusz UKJ Czampion 35,4 3 6 0 0 1 1 3 6 3 12 3

2 ZAWIDZKI Jan UKJ Ryś 29,2 1 10 1 1 1 3 1 10 3 20 1

3 RATUSZNIAK Jakub UKS Joker 33,8 2 8 1 1 0 2 2 8 3 16 2

4 FIC Daniel UKS Panda 54,0 4 2 0 0 0 0 4 2 3 4 4

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.

WARSZAWSKA OLIMPIADA MALUCHÓW - III LIGA - 14.05.2011 - UKJ "RYŚ"

Tor przeszkód Walki* Podsumowanie
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Rocznik 2003 Chłopaki

Kategoria wagowa 45,9

Numer kategorii 22

3

L.p. Nazwisko Imię Klub czas [s]
miejsce w 

torze
Punkty za tor 1 2 3

Ilość

punktów
Miejsce

Punkty za 

walki
Suma pkt Miejsce

1 MARCZUK Krzysztof UKJ Ryś 34,9 1 10 0 0 0 3 2 2 12 1

2 EWERTOWSKI Jakub UKS Joker 41,5 2 6 1 0 1 2 6 2 12 1

3 TOLAK Mateusz UKJ 82 46,2 3 2 1 1 2 1 10 2 12 1

* pola wypełnić cyfrą 0 (przegrana), 1 (wygrana) lub 2 (dwie wygrane). Jedna walka to jedna kolumna.

WARSZAWSKA OLIMPIADA MALUCHÓW - III LIGA - 14.05.2011 - UKJ "RYŚ"

Tor przeszkód Walki* Podsumowanie
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